—1—

江苏省电力行业协会文件

苏电行协综﹝2022﹞36 号

关于发布《电力行业整合型管理体系实施指南》、

《数字化流程管理-制度文件结构化》

团体标准的公告

各会员单位及有关单位:

根据《江苏省电力行业协会团体标准管理办法（试行）》，经

标准化专业技术委员会评审专家审核通过，现批准发布团体标准

《电力行业整合型管理体系实施指南》，标准编号为 T/JSEPA

001-2022;《数字化流程管理-制度文件结构化》，标准编号为

T/JSEPA 002-2022。上述标准于 2022年 10月 1日发布，自 2022

年 10月 30日起实施。

—2—

现予公告。

江苏省电力行业协会

2022 年 9 月 26 日

苏电行协综合部 2022 年 9 月 26 日印发